

# Referat fra årsmøte i Vassenden Vel 29.3.2018 på Strand Fjellstue

## Åpning

Tilstede var det 18 medlemmer med representanter fra 13 hytter.

## Godkjenning av innkalling

Arne-Jørgen Skurdal ønsket velkommen og innkallingen ble godkjent.

## Valg av dirigent og referent

Arne-Jørgen ble valgt til dirigent og Gunn Svae fører referat.

## Årsberetning

Medlemstall er 25 betalende medlemmer for 2017.

Den store kostnaden er til løypekostnader, derfor opprettholdes kontingenten på 950,-

Vi har hatt representant – Niels Bo Jørgensen og Arne-Jørgen Skurdal med i møtene med sti og løypekomiteen (Gausdal løypeservice) der Marlow Beck er leder.

Bålpanner; med Spleis aksjon er det gjort innkjøp av 2 bålpanner som er satt ut på henholdsvis stranda og på båt-plassen.

Vi har knyttet grasrotandelen til Vassenden vel. Pr. 31/12 er 7 stk. tilknyttet-

Vipps: Vassenden Vel sitt VIPPS nr. er 122191

### Vedtak:

Årsberetningen godkjennes

## Regnskap 2017

Regnskapet viser et driftsresultat på kr. -422,72 Egenkapitalen utgjør kr 11 497,04

Det ble betalt 850,- pr. medlem til Gausdal løypeservice. Se for øvrig vedlagt regnskap.

### Vedtak

Regnskapet for 2017 ble godkjent. Årskontingenten beholdes uforandret for 2018

## Valg

Følgende styremedlemmer ble valgt:

Leder: Arne-Jørgen Skurdal er gjenvalgt for 1 år

Kasserer: Gunn Svae er valgt for 1 år

Medlemsansvarlig: Erling Høyem valgt for 2 år

Styremedlemmer: Arne Nicolaisen er gjenvalgt 2 år

Vara: Kristin Høyem Amundsen gjenvalgt for 1 år

## Ny løypemaskin

Arne-Jørgen orienterte om prosjektgruppa som ønsker å danne andelslag for å finansiere nyt løypemaskin. Gausdal løypeservice holder på med nåværende drift i 2 sesonger til, men etter påsken 2020 står vi uten ny avtale.

Vassenden Vel er positiv til prosjektet og roser initiativtakerne, men ønsker med informasjon. Hva er planer for drift og alt rundt driften. Vi trenger prospekt for å vite hva som blir gjort.

Strand Fjellstue har sagt seg villig til å gi plass i garasje med strøm til løypemaskinen. Dette er positivt for Vassenden, da det sikrer løypekjøring fra Vassenden og opp til fjellet.

### **Innkomne saker.**

#### **Vannverket.**

-Det ble vedtatt at vannverket består som eget lag, og det iverksettes tiltak til å få ny ansvarlig til å overta etter Håkon Steinslien.

#### **Hvordan få med nye medlemmer.**

Det må være aktuelt for sommeraktiviteter i tillegg til vinter for å få med flere medlemmer. Forslag om å lage en gapahuk er et aktuelt formål. Tillatelse fra grunneier blir innhentet.

#### **Hjertestarter.**

Det er gjort innkjøp av hjertestarter på Strand Fjellstue. Vassenden gir bidrag til denne. Denne er tilknyttet alarmsentralen, men om man ringer direkte til nr. 61 28 57 20 så korter det ned tiden for å få hjelpen raskt frem.

**Vedtak: Årsmøte tok orienteringene til etterretning.**

Vassenden 29.3.18